
 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ИДРИНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
с. Идринское 

 
 
   29 августа  2017 года                                                                             № 44/164 

  

                                                                           
 
 

В соответствии со статьей 74 Федерального закона  от 12.06.2002 № 67-
ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального 
закона от 10.01.2003 № 20-ФЗ  «О государственной автоматизированной 
системе Российской Федерации «Выборы» избирательная комиссия 
муниципального образования  Идринский район Красноярского края   
РЕШИЛА:  

  Создать группу контроля за использованием Государственной 
автоматизированной системы «Выборы» при проведении дополнительных  
выборов депутата Идринского районного Совета депутатов Идринского 
района Красноярского края по одномандатному избирательному округу № 2 
в следующем составе: 

 Юсупова Виктория Александровна – заместитель председателя 
избирательной комиссии  муниципального образования. 
       Курышкина Лидия Алексеевна - член избирательной комиссии 
муниципального образования с правом решающего голоса 
       Бебишев Михаил Васильевич - член избирательной комиссии 
муниципального образования с правом решающего голоса. 

 
 

Председатель 
избирательной комиссии 

муниципального образования 

 
 
  
  

 
 

Н.Н.Крашникова 

Секретарь 
избирательной комиссии 

муниципального образования 

 
 
  

 
       Т.В.Грасмик 

            


